
Broj:
Dana

IZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"

BI]ELIINA
!h& L p3

0( ?. 023. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o iavnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

Zg/L4) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkama JZU Bolnice,,Sveti Vratevi" Bijeljina, a

povodom Oporenog postupka broi 1.672/22 zanabavku robe - hrana broi obavjeitenja:

106-1-1-180-3-89/23; nakon sprovedenog postupka iavne nabavke i prijedloga

Komisije za nabavku broj2l76-3/23 od 03.05.2023. godine, donosim

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg Ponudata

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne

nabavke broj L672/23 - hrana, primjenjuju6i kriterijum ekonomski najpovoljnije

ponude, izabrane su:

o Ponuda "Bra6a Lazit" d.o.o, Dvorovi za lot 1

o Ponuda "Kata" s.p. BijeljinazalotZ
o Ponuda "Lala i La6o" d.o.o. Bijeljinazalotove 3 i 5
o Ponuda "fovanovi6 komerc" d.o.o. Bijeljina za lot 4

II
Izabrani ponucladi su duini da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke,

Ugovornom organu (na adresu Kneza Miloia 15, 76300 Bijeljina) dostave dokaze o

ispunjavanju uslova iz tadke 3. podtadka 1. Tenderske dokumentacije, a u skladu sa

dlanom 45. stav 2) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /14).

Dokazi koje dostavlja izabrani ponuclat ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, radunaiudi od

momenta predaje ponude i moraju se predati u originalu ili ovjerenoj kopiji,.

Ukoliko ponuclad propusti da dostavi navedena dokumenta, smatraie se da je odustao

od ugovora za navedeni predmet nabavke, te 6e Ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72.stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Obrazloienje

U postupku javne nabavke broj 1672/23 za nabavku robe - hrana broj obavje5tenja:

106-1-1-180-3-89/23, po Otvorenom postupku, na protokol JZU Bolnice,,Sveti Vradevi"

Bijeljina blagovremeno su pristigle 4 fdetiri) ponude:

1

tltq$fl



i

1. "fovanovid komerc" d.o.o. Bijeljina zalotove 2, 4 i 5

2. "Lala i La6o" d.o.o. Bijeliinazalotove 2,3,4i5
3. "Kata" Dragica Stevanovid s.p. Crnjelovo Donje zalotZ
4. "Bra6a Lazit" d.o.o, Dvorovi za lot 1

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 2L64/23 od 26.04.2023. godine je

izvr$ila pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala da su ponude: ,,fovanovi6

komerc" d.o.o. Bijeljinazalotove 2i4,,,,Lala i Lado" d,o.o' Bijeljinazalotove 2,3,4i5,
,,Kata" Dragica Stevanovid s.p. Crnjelovo Donje zalot2 i ,,BrataLazit" d.o.o. Bijeljinaza

lot 1 prihvatljive, jer ispunjavaju sve uslove koji su traZeni tenderskom

dokumentacijom, dok je ponuda "|ovanovi6 komerc" d.o.o. Bijeljina za lot 5

neprihvatljiva.

Ponuda "fovanovif komerc" d.o.o. Bijeljina za lot 5 je iskljutena iz postupka javne

nabavke u skladu sa dlanom 68. stav (4) taika i) Zakona o javnim nabavkama BiH, ier
ponuda nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije.

Procijenjena vrijednost za lot 5 - Ostale namirnice iznosi 60.800,00 KM bez PDV-a, a

ponuda ,,|ovanovi6 komerc" d.o.o. Bijeljina, nakon ispravke ratunske gre5ke, iznosi

108.589,10 KM bez PDV-a, Sto prema5uje planirana sredstva za ovu nabavku, te je

ponuda,,f ovanovid komerc" d.o.o. Bijelj lna zalot 5 neprihvatliiva.

Na osnovu izvedenog bodovanja kvalifikovanih ponuda koristeii kriterijume navedene

u Tenderskoj dokumentaciji, a u skladu sa rang listom, vrii se izbor ekonomski

najpovoljnije ponude:

LOT 1 - ponuda ,,Bra6a Lazit" d.o.o. Dvorovi, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i

to: 100, ukupna vrijednost 33.388,00 KM bez PDV- a, rok isporuke 1 dan;

LOT 2 - ponuda "Kata" Dragica Stevanovid s.p. Crnjelovo Donje, kao ponuda sa najveiim

brojem bodova i to: L00, ukupna vrijednost 36,333,00 KM bez PDV- a, rok isporuke 1-

dan;

LOT 3 - ponuda,,Lala i La6o" d.o.o. Bijeljina, kao ponuda sa najveiim brojem bodova i to

100, ukupna vrijednost1.8.265,20 KM bez PDV- a, rok isporuke 2 dana;

LOT 4 - ponuda "|ovanovi6 komerc" d.o.o. Bijeljina, kao ponuda sa najveiim brojem

bodova i to: 99, ukupna vriiednost 36.002,20 KM bez PDV- a, rok isporuke 1 dan;

LOT 5 - ponuda,,Lala i La6o" d.o.o. Bijeljina, kao ponuda sa najveiim brojem bodova i to:

100, ukupna vrijednost54.342,67 KM bez PDV- a, rok isporukeZ dana;

2



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo ialbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uiini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javle nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u ialbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. Lalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana

od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlata. Zalba se izjavljuje na nadin

propisan dlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.

EK

Zlatko Maksimovii

.{..

I/,Elo,-.u
$.,_


